Hayatı, eserleri ve görüşleri için bk. Kutluer, *DİA*, "Guillaume, Alfred", XIV, 175-77; Ayrıca onun Hz. Peygamber'in hayatıyla ilgili sonradan ulaştığı bazı bilgiler ışığında kaleme aldığı *New Light on the Life of Muhammad* adlı çalışmasına ulaşamamış bulunuyoruz.

“İbn İshak’ın (ö. 151/768) *Sire*’sinin tercümesi konusunda seleflerim pek çok hata yapmış olup ben kendimin de bütün bu hatalardan arınmış olduğumu söyleyemem” demek suretiyle bu işin zorluğuna işaret etmektedir.⁴⁷ Guillaume bu çalışmasında, İbn İshak’ı bir tarihçi olarak değerlendiren müslüman âlim ve araştırmacıların görüşlerine de yer vermiştir.